ОБРАЗЕЦ
Начальнику
Хакасского филиала
ФБУ «Красноярский ЦСМ»
ЗАЯВКА
на участие в практическом семинаре по теме
«Технические условия и стандарты организаций. Правила разработки, обновления и отмены».
14 апреля 2022 года

1. Прошу Вас зарегистрировать для участия в семинаре следующих специалистов:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Контакты

	1.
	Иванов
Иван Иванович
	Начальник ОТК
	Тел. _______________
Моб. ______________
Е-mail:_____________

	2.
	Петров
Петр Петрович
	Технолог
	Тел. _______________
Моб. ______________
Е-mail:_____________

2. Сведения об организации (предприятии):
	Полное наименование организации (предприятия)

	Общество с ограниченной ответственностью «Организация»

	Сокращенное наименование организации (предприятия)
	ООО «Организация»

	Должность,
фамилия, имя, отчество лица,
подписывающего договор,
и основание права подписи
	Директор Иванова Елена Петровна,
действующий на основании Устава предприятия
или
Заместитель директора
Еременко Алексей Петрович,
действующий на основании доверенности
от 22 июня 2020 г. № 450/1.
Скан-копия доверенности лица, подписывающего договор, направляется вместе с заявкой

	Юридический адрес
	655010, г.Абакан, ул.Пушкина, 45 А.
Тел: (3902) 305-850;
E-mail: info@info.ru

	Фактический адрес
	655017, г.Абакан, ул.Складская, 10
Тел: (3902) 305-825

	Банковские реквизиты организации (предприятия) в соответствии с карточкой предприятия
	ИНН ________________, КПП _______________ ОГРН ___________________________,
р/с _______________________________________, в Абаканском отделении №8602 ПАОСбербанк
к/с _______________________________________,
БИК ____________________________,
ОКПО ____________

Руководитель организации (предприятия)____________________________________________.
(должность, фамилия, инициалы)
___ _____________ 2022 г.